ПРЕДСЕДА ТЕ ЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.04.2023 Х!! 10-р

о внесении изменений в распоряжение
председателя Думы города Покачи от
22.03.2023 Х!!9-р «О проведении
очередного тридцать четвертого
заседания Думы города Покачи
седьмого созыва»

В соответствии с частью 1 статьи 22 Регламента Думы города
Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016
Х!!26:

1. Внести в распоряжение председателя Думы города Покачи от
22.03.2023 Х!!9-р «О проведении очередного тридцать четвертого
заседания Думы города Покачи седьмого созыва» (далее
распоряжение), следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 2 распоряжения изложить в следующей
редакции:

«1) «О мероприятиях по обеспечению организации отдыха детей, в
том числе по обеспечению безопасности их жизни и здоровья в
каникулярный период 2023 года» (информация).».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

А.С. Руденко